262 Hippolyten dicas : quis enim non spectet eburnam,
 263 pendentemque humero, quam protulit ipse, pharetram ?
 264 Venerat et Telamon, cautique creator Ulyssi
 265 Laertes, quem Dulichii comitantur, et olli
 266 grata animo placidis infundunt gaudia dictis,
 267 Naryciosque vocant ; socios lapidosa Zacynthos
 268 hos sequitur : credas averti montibus ornos.
 269 Usque adeo populantur agros : tremit irrita tellus
 270 pulsa pedum strepitu, glomerataque pulvere gleba
 271 frangitur : erumpunt caelum, clamore phalanges.
 272 Nec non et Caeneus, sed nondum femina, laetos
 273 ostentabat equos : pictis quem protinus armis
 274 Arcades alipedum numero comitantur equorum.
 275 Tum duo Thestiadae, soror est quibus improba mater,
 276 quae, Meleagre, tuos (at tu pietate tuorum
 277 mollior aut esses, esset tua gratia major)
 278 impia funestis populata est ignibus artus.
 279 Venit et Aesonides animi praestantis Iason
 280 bellator, quem laeta manus mirantur, et illum
 281 constipant. Rex ante alios laetissimus omnes
 282 spumifero stat vectus equo : civilia scuto
 283 terrigenum sunt bella virum, maculisque superbam
 284 ostentat sonipes agitata per agmina frontem.
 285 Venerat et Thebis animi. Infelicis, et acer
 286 Amphiaraus equum domitor, victorque ferarum.
 287 Hos inter proceres. Laetus Calydonius errat
 288 parvus adhuc Tydeus , auroque insignis habenis
 289 flectit equum, et caro praefert solacia fratri.
 290 Haud secus atque olim cum Lucifer Oceaneo
 291 purpurei nitidis sacrum jubar extulit undis,
 292 cui Venus aethereo gaudens micat aurea nimbo ;
 293 sic puer egregiumque caput, crinemque decorum,
 294 intonsaque comas, vultusque insignis eburnos
 295 extulit ante alios, fraternaque pectora magna
 296 laetitia explevit ; nunc huc, nunc cursibus illuc
 297 pulvereum populatus equo conamine campum.
 298 Est procul anfractu gemino condensa viarum
 299 vallis, et atra nemus, piceasque nigerrima silvas
 300 claudit, et oscuros intersonat horrida montes.
 301 Sic statuit natura locum, quo maximus usque
 302 et crudelis aper solitus sua lustra, suosque
 303 semper adire locos, duplice exire recessu
 304 alternum per iter nunc hac nunc fulminat illac.
 305 Hoc rapido proceres pulsata per aequora cursu
 306 convertere jubas, et quadrupedante tumultu
 307 ardua corripiunt : strepitu sonituque feruntur
 308 praecipi, vocemque ferunt pennata loquentum
 309 verba virum, et murmur longis sonat usque sub antris.
 310 Nec mora : colla canum juvenes solvere, ruuntque
 311 in nemus, et subito silvis mittuntur opacis.
 312 Nec minus ante alios omnes Eumelus adunco
 313 increpuit raucum redeunte per aethera cornu ;
 314 quo sonitu venere canes, rapidaeque Lyciscae,
 315 umbrosi, saltuque leves, fortisque molossi.
 316 Quot strages dedit unus aper, quot fortia leto
 317 pectora magnanimum pressit fera sola virorum,